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Belle Guardian 400

6 900,00 zt (netto)

8 487,00 zt (brutto)

» Bezstopniowe opuszczanie i podnoszenie tarczy
» Wytgcznik bezpieczenstwa w stanradzie
e Automatyczne wytagczanie przy braku oleju
e Zbiornik 20 litréw na wode
e Dwustronne chtodzenie tarczy

* 4 kétka zapewniajg stabilnos¢



Parametry techniczne:

Typ silnika:
Srednica tarczy:
Waga:

Max gtebokos¢ ciecia:

Srednica watka tarczy:

Posuw / podnoszenie:
Model silnika:
Zbiornik na wode:
Moc silnika:

Napiecie:

Benzynowy
400 mm

78 kg

130 mm

25.4

reczne

Honda GX 270
tak

8 KM

100x480x1050 mm



